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Yol TV Almanya  Baden Württemberg Eyaleti Yol TV  Basın Bildirisi.
Yol TV BW- Pressemitteilung in türkischer Sprache

YOL TV BADEN WÜRTTEMBERG EĞLENCESİ

Değerli Yol TV Dostları, Değerli Basın Mensupları,
 
Yol TV Baden Württemberg Oluşumu 31 Ocak 2009 tarihinde bir eğlence  düzenledi
Geceye Yol TV nin 2. yılını doldurması nedeniyle  300 civarında kişi katıldı. Köln  Merkez olmak 
üzere, Ankara, İstanbul studyosunu oluşturan  patronu olmayan Yol TV, bu gün Avrupa da ve 
Türkiye de başta aleviler olmak, demokrasiden, laiklikten yana  olanların  gönüllerine  yerleşmeyi 
başarmış durumda. İşte bu iki yılda gelinen noktayı, başarıyı, Yol TV, dostalarıyla, ortaklarıyla, yol 
club üyeleriyle, akademisyenlerle iş çevreleriyle ve alman dostlarla kutladı.
Yol TV yönetim kurulu üyesi, Dr Erhan Aydoğan gecede  bir konuşma yaparak, Yol TV' nin 
önemine değinerek, Yol TV gelişimini ve  bu günkü durumu hakkında bilgi vererek,
 “Yol TV' nin insanlıktan yana, ayrımcılığa, ırkcılığa, haksızlığa karşı duruşun bir simgesi 
olmaya çalıştığını ve önümüzdeki dönemlerde Yol TV'nin izleyicilerine daha iyi, daha kaliteli 
yayınlar sunacaklarını ” belirti. Yol TV yönetim kurulu üyesi Murat Bülbül' de söz alrak Yol TV 
'ye katkı sunanlara teşekkür etti.
Halkın televizyonu, Yol TV bu konuşmalardan sonra 23 hissedar  ve bir çok yol club üyesi kazandı.

Gecenin geç saatlerinde bir güzel süprizimiz vardı, Avrupa Alevi Birlikeri Konfedersyonu 
Başkanı Turgut Öker geceye katıldı ve medyanın aleviler açısından ne kadar gerekli olduğunu 
vurguladı.Turgut Öker'in konuşması  büyük  bir ilgiyle dinlendi.  

Dr.Zekerya Yurtaş, Dr. Ali Özdil, Dr.Yalçın Tartar, Dr.Seyran-Şenay Kura, Dr. Meftunu 
Günger, Dr. Roof Hannes, Dr. Füsün Uyar, Dr. Kadir Uyar, Psikolog Nazım Gürsel gibi bir çok 
akademisyen de geceye katıldı. Ludwigsburg bölgesi, Yeşiller partisinden  Avukat İngrid 
Höhnlinger geceye  katılarak,  “Yol tv gecesini çok beğendiğini belirterek, bundan sonra da Yol tv 
ye destek olacağını” belirtti. 
Grup Muhabbet, Gülhayat Aslan, Yol TV Programcısı Ali Kılınşç, Serpil hanım, Yeşim hanım 
ve Türkiye'den Zeynep hanım, birbirinden güzel türkü ve şarkılarıları, geceye katılanları coşturdu. 
Gecenin sunuculuğunu üstlenen  Ali Çiçek,  gecenin akışını şiirlerle süsleyerek büyük beğeni 
topladı.  
Gecede misafirler, bol bol halay çekerek, oyun oynarak ve dans ederek doyasıya eğlendiler. 
Yol TV  Kamera Ekibi  sorumlusu Mahmut Çiçek  ve arkadaşları tüm gece boyunca en güzel 
çekimleri yapabilmek için bütün hünerlerini kullandılar...
Yol TV-BW oluşum ekibi ve dostları, Hüseyin Çam, Ayhan Akpınar, Umut Batman, 
Gül Çiçek, Hatice Aydogan, İbrahim Yüzmüş, Ferman Çagla, Ali Öz gecenin hazırlanmasına 
büyük  emek sarfettiler.
Böyle bir gecenin, tekrar ne zaman yapılacağının sorulması üzerine, geceye ev sahipliği  yapan 
Ludwigsburg AKM Başkanı Hasan Canpolat tüm katılanlara teşekkür ettikten sonra, “böyle yol tv 
gecelerinin önümüzde ki aylarda tekrarlanacağı” müjdesini verdi
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